Al 4° e 5° motivo sembra che il sito P. Q. R. G. T. sia quello di un pezzo di Giardino, o sia Reviera Episcopale, escluso, e separato dal sudetto sito mediante il Muro di novo alzato da Monsig.r Sormani, come dal precitato Istromento p.° Giugno 1693, come dalli Atti fatti nel 1714 avanti la Sacra Congregazione del Concilio, e come potranno attestare Persone degne di fede ancora esistenti in Vigevano, e perciò sembra che indebitamente abbino li sig.ri Canonici appoggiato tempo fa, come dicono, ancora al Muro del Choro il sudetto scaricatore.

Ma dato, e non concesso che il sito P. Q. R. S. T. fosse della Canonica Vecchia – Li Sig.ri Canonici di Vigevano come Eredi de Beni di Monsig.r Vescovo Sormani o dovevano rilasciare a Padri Somaschi il dominio, e il Possesso del sudetto sito, o dovranno cederli tanti Beni di monsig.r Sormani quanto sia il valore del sudetto sito, mentre Monsig.r Sormani ha dato a Padri Somaschi il Dominio e il Possesso del detto sito sotto obbligazione de suoi beni come consta dall’Istromento rogato dal Sig.r Pietro Giorgio Brambilla Not.o Coll.o di Vigevano li 17.7bre 1697, con le seguenti parole: Dedit, assignavit, dimisit, ac relaxavit, ac dat  --Ad.m RR. PP. Congregationis Somaschae – stipulantibus nomine eorum Religionis – nominative Jus et Possessionem, ac aedificia et alia dicti Seminarii, consistentia in Locis instructis, videlicet – (et signatur ): La Chiesuola nuova con la sua Sagrestia, il lavabo, et un Cortile picciolo – Et cum solemnibus tenore cessione jurium, et actione, translatione dominii, et possessionis, constitutione missi, et procuratoris in rem propriam, positione in eius locum, statum et gradum, solemni et speciali  constituto. -Quae omnia – dictae partes nominibus quibus supra promiserunt – habere rata – cum refectione – credendo – et pro promissis – obligaverunt – scilicet praefatus Ill.mus DD. Episcopus omnia eius bona et dicti M. RR. Patres omnia dictae eorum Religionis bona – quae bona – ad invicem – constituerant – et iuraverunt – videlicet dictus Ill.mus DD. Episcopus tacta Cruce more Episcoporum et aliis tacto pectore more Religiosorum – praedicta esse vera, eaque rata – habere – et inde – come si legge espressamente al num.o P.: Usus fuit pro construenda Eclesia Seminarii quodam situ, ubi prius aderat receptaculum Nivis pro servito episcopi, et quodam alio parvo situ pro construenda via cooperta vulgo Corridore ad effectum ut Alumni transire possint ad Ecclesiam absque eo quod egrederentur in viam publicam, ut melius apparet ex Plancta que datur – e come finalmente potranno attestare Persone degne di fede --
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Per le cartelle del Banco di S. Ambrogio, Milano 26.6.1741